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ORDEM NOME E-MAIL CRE
NOTA NA

ENTREVISTA

NOTA

FINAL
OBSERVAÇÕES

1
Arlindo Franklim

Borborema Neto
arlindo.franklim@academico.ifpb.edu.br 92,14 95 93,57

2
Kauã Lucas de Araújo

Medeiros
kaua.medeiros@academico.ifpb.edu.br 91,79 92 91,90

3
Iasmim Anahí ​ Alves

Silva
iasmim.anahi@academico.ifpb.edu.br 90,71 88 89,36

4
Sabrina Yasmine

Araújo da Silva
sabrina.yasmine@academico.ifpb.edu 87,86 88 87,93

5
Jean Walter Nóbrega

dos Santos
jean.walter@academico.ifpb.edu.br 84 88 86,00

6
Lúcia de Fátima

Pinheiro da Nóbrega
lucia.pinheiro@academico.ifpb.edu.br 86,64 80 83,32

7
Ravena Nóbrega

Barbosa
ravena.nobrega@academico.ifpb.edu.br 76,94 75 75,97

8
Wesley nobrega de

medeiros
nobrega.wesley@academico.ifpb.edu.br 69,09 80 74,55

9
Maria Célia de Morais

Araújo Neta
morais.neta@academico.ifpb.edu.br 86,53 60 73,27

10
Alicia Campos de

Souza
alicia.campos@academico.ifpb.edu.br 84,7 0 42,35

Não compareceu à

entrevista

11
Alexandre Brito de

Medeiros
alexandre.brito@academico.ifpb.edu.br 82,36 0 41,18

Não compareceu à

entrevista

12
Izabelly Rayane Santos

De Medeiros
izabelly.rayane@academico.ifpb.edu.br 82 0 41,00

Não compareceu à

entrevista
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NOSSA MISSÃO: ​Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na



perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: ​Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.
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